



ОБЩИНА АНТОН, СОФИЙСКА ОБЛАСТ

2089 Антон, пл. „Съединение“ № 1
тел.: +359 7186 2300; факс: +359 7186 2500
e-mail: obanton@abv.bg, website: www.antonbg.com

ОБРАЗЕЦ № 13

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „АВТОМАГИСТРАЛИ ХЕМУС“ АД

(наименование на участника)

и подписано от инж. Николай Кръстев Ръжев, ЕГН *ЧЛ. 2 3302*

(трите имена и ЕГН)

в качеството му на Упълномощен представител

(на длъжност)

ЕИК/БУЛСТАТ *ЧЛ. 2 3302* и адрес на управление: гр.София - 1000, р."Средец", ул."Георги С. Раковски" № 128, ет.8,

Разплащателна сметка:

IBAN сметка: *ЧЛ. 2 3302*

ВІС код на банката: *ЧЛ. 2 3302*

Банка: „Алианц Банк България“ – Финансов Център Дупница

в съответствие с изискванията на възложителя при възлагане на обществена поръчка, чрез публикуване на обява за събиране на оферти с предмет: „ОСНОВЕН РЕМОНТ НА УЛ. „ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ“, С. АНТОН, ОБЛАСТ СОФИЙСКА

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Запознати сме и приемаме изцяло предоставените от Вас изисквания на Възложителя за възлагане на обществена поръчка с предмет: „ОСНОВЕН РЕМОНТ НА УЛ. „ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ“, С. АНТОН, ОБЛАСТ СОФИЙСКА.

С настоящото, представяме на Вашето внимание нашето Ценово предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

Ние предлагаме да изпълним поръчката за обща цена в размер на 55 527,43 л
и пет хиляди петстотин двадесет и седем лева и четиридесет и три с

ЧЛ. 2 3302



ОБЩИНА АНТОН, СОФИЙСКА ОБЛАСТ

2089 Антон, пл. „Съединение“ № 1
тел.: +359 7186 2300; факс: +359 7186 2500
e-mail: obanton@abv.bg, website: www.antonbg.com

или 66 632,92 лв. (словом: *шестдесет и шест хиляди шестстотин тридесет и два лева и деветдесет и две стотинки*) с ДДС, съгласно приложените КСС.

При възникване на непредвидени строителни работи, същите ще се ценообразуват съгласно следните показатели:

- Часова ставка – 5,50 лева без ДДС;
- Допълнителни разходи върху труда – 100 %.
- Допълнителни разходи върху механизацията – 30 %.
- Доставно-складови разходи – 10 %.
- Печалба върху СМР – 8 %.

Всички цифри се изписват и с думи, като при разминаване в изписаното с цифри и с думи за достоверно ще се приема изписаното с думи.

Приложение: КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА /подписана/

Дата: 07.05.2019 г.

ПОДПИС И ПЕ

Мл. 2 3312

Мл. 2 3312

Обект:

Основен ремонт на ул. "Георги Бенковски" с. Антон, област Софийска

КОЛИЧЕСТВЕНА СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Поз.	Наименование СМР	Ед. мярка	Кол-во	Ед. цена: (лв.)	Стойност: (лв.)
1	Изкоп земни почви механизирано, вкл. всички свързани с това разходи	м3	197.46	5.80	1,145.27 лв.
2	Изкоп земни почви ръчно, вкл. всички свързани с това разходи	м3	21.94	15.50	340.07 лв.
3	Депониране на земни почви, вкл. Натоварване и превоз на 3 км	м3	219.4	2.80	614.32 лв.
4	Подравняване и изравняване н площи с автогрейдер	м2	2194	1.02	2,237.88 лв.
5	Уплътняване с валяк	м2	2194	1.28	2,808.32 лв.
6	Трошенокаменна настилка при профилиране	м3	125	33.93	4,241.25 лв.
7	Доставка и полагане на бетонови бордюри 15/25 , вкл. всички свързани с това разходи	м	75.00	27.20	2,040.00 лв.
8	Повдигане на шахти	бр.	6.00	140.03	840.18 лв.
9	Доставка и полагане на неплътен асфалтобетон 6 см, вкл. Всички свързани с това разходи	тон	315.94	119.97	37,903.32 лв.
10	Доставка и полагане на първи битумен разлив , вкл. Всички свързани с това разходи	м2	2194.00	0.96	2,106.24 лв.
11	Доставка и полагане на втори битумен разлив, вкл. Всички свързани с това разходи	м2	2194.00	0.57	1,250.58 лв.
ВСИЧКО:					55,527.43 лв.

07.05.2019 г.

ММ-2 3312